
ZARZĄDZENIE NR 0050.2023.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 listopada 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany zasad rachunkowości ustalonych dla Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 330 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 
lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 
października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów 
podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375),  zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W „Zasadach prowadzenia rachunkowości dla Urzędu Miasta Jelenia Góra – jednostka 
budżetowa”, stanowiących załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1603.2013.VI Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry z dnia 13 grudnia 2013 roku wprowadzam następujące zmiany: 
 
1. W opisie konta pozabilansowego 976 – „Wzajemne rozliczenia między jednostkami” 

ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: 
 
„Wył ączenia wzajemnych rozliczeń między jednostkami organizacyjnymi Miasta ujęte w 
łącznym sprawozdaniu finansowym ewidencjonuje się w księgach rachunkowych Urzędu 
Miasta na koncie 976-Ł w roku następnym, po roku za który sporządzono sprawozdanie 
finansowe, nie później niż pod datą 30 kwietnia każdego roku.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Jelenia Góra. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 
roku.  

  
PREZYDENT MIASTA 

                    Jeleniej Góry 
                   Marcin Zawiła 

 


